АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   13  июня 2018  года  №  127

О  назначении  лица, ответственного за
 направление  сведений  в  Правительство
Ленинградской  области для  включения
в  реестр  лиц, уволенных  в  связи с утратой
доверия, и  исключение  из  него  в  администрации
муниципального  образования
Мельниковское  сельское  поселение

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия" администрация муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский  муниципальный район  Ленинградской  области постановляет:
1. Назначить ответственным за  направление  сведений  в  Правительство  Ленинградской  области для  включения  в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение из него в администрации муниципального  образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования Приозерский  муниципальный район  Ленинградской  области ведущего специалиста Комчатину  Ирину  Геннадьевну.
2.Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  администрации                 	                   А.М.Скороделов

И.Г. Комчатина 8 (813 79) 91 142
Разослано: дело-2,  СМИ -1, прокуратура